
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i klas I szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 154 ust.1 pkt. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043), 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lubaczów na rok szkolny 2026/2027: 

L. p. Rodzaj czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

Termin 

1. Składanie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego 

od 02.02.2026 r. 
do 13.02.2026 r. 

2. Weryfikacja deklaracji i podanie liczby wolnych miejsc 16.02.2026 r.  
3. Składanie przez rodziców wniosków wraz z załącznikami od 17.02.2026 r. 

do 31.03.2026 r. 
4. Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną okoliczności 

zawartych w oświadczeniach złożonych przez rodziców 01.04.2026 r. 

5. Posiedzenie komisji rekrutacyjnych – pierwszy etap rekrutacji 
dzieci zakwalifikowanych do postępowania rekrutacyjnego. 
Podanie liczby dzieci zakwalifikowanych w pierwszym etapie 
rekrutacji. 

08.04.2026 r. 

6. Jeżeli jest więcej dzieci, niż miejsc przeprowadza się drugi etap. 
Posiedzenie komisji rekrutacyjnej – drugi etap rekrutacji. 
Wykazanie dzieci zakwalifikowanych w drugim etapie 
rekrutacji. 

14.04.2026 r. 

7. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych. 17.04.2026 r. 

8. Potwierdzenie przez rodziców kandydata  woli przyjęcia dziecka 
do przedszkola, w formie zawarcia umowy cywilno-prawnej z 
przedszkolem. 

od 20.04.2026 r.  
do 30.04.2026 r. 

9. Składanie przez rodziców wniosków o sporządzenie przez 
komisję rekrutacyjną uzasadnienia odmowy przyjęcia do 15.05.2026 r. 

10. Przygotowanie przez komisję rekrutacyjną i wydanie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia do 5 dni od daty złożenia wniosku 

11. Złożenie przez rodziców kandydata, do dyrektora, odwołania od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym 
uzasadnieniu odmowy przyjęcia 

Do 7 dni od terminu otrzymania 
pisemnego uzasadnienia odmowy 

12. Rozpatrzenie przez dyrektora odwołań od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej.  

Do 7 dni od dnia złożenia 
odwołania od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej do dyrektora 

13. Wójt wskazuje miejsca dla dzieci nieprzyjętych do przedszkola, 
dla których gmina ma obowiązek zapewnić możliwość 
korzystania z wychowania przedszkolnego 

Do 12.06.2026 r. 

14 Postępowanie uzupełniające Od 22.06.2026 r. 
Do 28.08.2026 r. 

Id: 8CAB5721-305D-40B5-A958-04931ACBE0B9. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustalam następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do klasy I szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubaczów na rok 
szkolny 2026/2027: 

Lp. Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  Termin 

1. Składanie przez rodziców wniosków wraz z załącznikami do klasy I 
ogólnodostępnej obwodowej szkoły podstawowej. 

od 08.03.2026 r.                         
do 29.04.2026 r. 

2. Posiedzenie komisji rekrutacyjnej – pierwszy etap rekrutacji Podanie 
liczby dzieci zakwalifikowanych w pierwszym etapie rekrutacji.      05.05.2026 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych.      07.05.2026 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli przyjęcia dziecka do klasy 
I ogólnodostępnej obwodowej szkoły podstawowej      14.05.2026 r. 

5. Składanie przez rodziców wniosków o sporządzenie przez komisję 
rekrutacyjną uzasadnienia odmowy przyjęcia.      21.05.2026 r. 

6. Przygotowanie przez komisję rekrutacyjną i wydanie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia.       28.05.2026 r. 

7. 
Złożenie przez rodziców kandydata, do dyrektora, odwołania od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym 
uzasadnieniu odmowy przyjęcia. 

do 7 dni od terminu otrzymania 
pisemnego uzasadnienia 
odmowy przyjęcia 

8. Rozpatrzenie przez dyrektora odwołań od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej. 

do 7 dni od dnia złożenia 
odwołania od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej do 
dyrektora 

9. Postępowanie uzupełniające. od 29.06.2026 r.  
do 28.08.2026 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lubaczów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 8CAB5721-305D-40B5-A958-04931ACBE0B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


